
UBND QUẬN HỒNG BÀNG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  
TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN ƠN 

Số:      /QĐ-THTVƠ 

            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Hạ Lý, ngày      tháng 10 năm 2023 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học năm học 2023-2024 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN VĂN ƠN 

Căn cứ Thông tư 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học; 

Căn cứ Công văn số 5360/BGDĐT-TTr ngày 29/9/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra nội bộ đối với các 

cơ sở đào tạo;  

Căn cứ Công văn số 2425/SGDĐT-TTr ngày 08/9/2023 của Sở Giáo dục 

và Đào tạo Hải Phòng về việc Triển khai nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra, tiếp công 

dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo và PCTN năm học 2023-2024;   

Căn cứ Kế hoạch số 48/KH-THTVƠ ngày 06/10/2023 của Trường Tiểu học 

Trần Văn Ơn về việc Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của Ban Kiểm tra nội bộ trường Tiểu học Trần Văn Ơn năm 

học 2023-2024, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra nội bộ (KTNB) năm học 2023-2024 

của Ban KTNB trường Tiểu học Trần Văn Ơn (có kế hoạch và Danh mục các 

cuộc kiểm tra kèm theo). 

Điều 2. - Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

             - Phó Hiệu trưởng; các Tổ trưởng, Trưởng các Ban/Bộ phận; các CB, 

GV, NV của nhà trường có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:     
- Phòng GD&ĐT Hồng Bàng; 
- Như Điều 2; 

- Lưu:VT, Hồ sơ KTNB.     

     

     
 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

 

Tô Văn Hoài 
 

 

 


